TÒA ÁN nh©n d©n quËn

hoµng mai

Thµnh phè hµ néi
–––––––––––––––

Số:  07 /2022/HSST-QĐ

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

                         Hà Nội, ngày 16 tháng 08 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ VỤ ÁN

–––––––––––––––

TÒA ÁN nh©n d©n quËn hoµng mai

Thành phần Hội đồng xét xử sơ thẩm gồm có:

Thẩm phán - Chủ tọa phiên tòa: Ông Quách Mạnh Thành

Các Hội thẩm nhân dân : Bà Trần Thị Kim Dung

                                         Bà Đào Thị Minh Chi

         Căn cứ các khoản 2 điều 155, điều 282, 299 và 326 của Bộ luật Tố tụng hình sự

2015, sửa đổi bổ sung năm 2017.

Xét thấy: Tại phiên tòa ngày 16/08/2022 bị hại là anh Nguyễn Mạnh C có đơn rút yêu

cầu khởi tố vụ án và yêu cầu đình chỉ vụ án đối với bị cáo Dương Mạnh H.

QUYẾT ĐỊNH:

        1. Đình chỉ vụ án hình sự sơ thẩm thụ lý số: 217/2022/TLST-HS ngày 25 tháng

07 năm 2022 đối với bị cáo: Dương Mạnh H – sinh năm 1987; HKTT và chỗ ở: Tổ

28, phường V, quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội. Bị Viện kiểm sát nhân dân quận

Hoàng Mai truy tố về tội : “Cố ý gây thương tích” theo điểm a khoản 1 Điều 134 của

Bộ luật Hình sự 2015.

 2
2. Quyết định này có thể bị kháng cáo, kháng nghị và có hiệu lực kể từ ngày

hết thời hạn kháng cáo, kháng nghị. Vụ án sẽ được tiếp tục giải quyết khi Thẩm phán

chủ tọa phiên tòa hoặc Chánh án ra Quyết định phục hồi vụ án.

Nơi nhận:

- -Viện Kiểm Sát ND Hoàng Mai

- - bị cáo Dương Mạnh H

- - bị hại Nguyễn Mạnh C

- Lưu: Hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN - CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

Quách Mạnh Thành